
（公印刷込） 
（群観物国協） 

令和７年１月吉日 

          会 員 様 各 位 

                                                        （公財）群馬県観光物産国際協会 

                                                             理事長 岩 﨑 真 人 

   

                  令和７年度上期(4 月～9 月)物産展の出展希望調査について 

 

 各位におかれましては、ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和７年度上期物産展の予定につきまして、次のとおりご案内いたしますので、下記 
期限までにご回答くださいますようお願いいたします。 

 なお、ペーパーレス化に伴い、オンラインでの回答をお願いいたします。 
 
 また、希望された物産展に必ずしも出展できるとは限りませんのでご了承をお願いするととも

に、出展をお願いする場合にのみご連絡いたしますので、宜しくお願いいたします。 

 また、状況如何によっては、同封調査票記載の物産展等が急遽、中止や会期変更等となる場合が

ございますので併せてご了承くださいますようお願いいたします。 

 

                   記 

回答フォーム：別添回答用紙に記載の QR コード 
       もしくは当協会ホームページ記載の下記 URL 
               https://top.gtia.jp/topics/business/id1021/ 
 
回答期限：令和７年１月２７日（月） 

 
※その他 
 当協会では、昨年 6 月より株式会社ベイシア様と口座取引を新規に締結し、ベイシア各店舗にお

ける単独催事出店を承っておりますとともに、随時出店要望を受け付けております。 
つきましては、出店希望ならびに出店詳細をお知りにないたい会員様は、お気軽にお問合せいた

だければ幸いです。  
 
（事務担当） 
（公財）群馬県観光物産国際協会 

                     ビジネスプロデュースユニット  
担当 福田・松本・高橋 

                     〒３７１－００２６ 
                     前橋市大手町２－１－１ 群馬会館３階 
                     ＴＥＬ０２７－２２３－５８００ 
                     ＦＡＸ０２７－２４３－７２７５ 
                         E-mail：gunma-bussan@gtia.jp 


